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Offizielles Ergebnis

interne Vereinsmeisterschaft 2023

des BSV AdW e. V.

im Rahmen des 21. Paul-Dinter-Gedenkrennens des RSV 93 Kénigs Wusterhausen/Wildau e.V.
- Einzelzeitfahren iiber 10 km -

19. Mdrz 2023

Senioren 4
. Michael Frisch
. Manfred Schultz
. Lutz Lehmann
. Bernd Konow
. Peter Wegner-Vetter
. Andreas Schmidt
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Senioren 3
. Thomas Mietzsch
. Sven Schmidt
. Wolfgang Schack
. Urban Uhlenhut
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Senioren 2
1. Mirko Else

Manner
1. Leon Gottwald
2. Christian Scholze

Fahrzeit

16:08,40
17:06,70
17:21,10
19:01,30
19:31,20
20:01,50

18:43,10
20:30,80
DNS
DNS

17:27,70

13:37,10
15:39,20
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min
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min

min

min
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Abstand

+00:58,30 min
+01:12,70
+01:40,20
+03:22,80
+03:53,10 min

+01:47,70 min

+02:02,10 min

Markisch-Buchholz, den 19. Marz 2023
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www.auto-zellmann.de
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Der 5pezialist im 5idosten Berlins
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